
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII)131)2012 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubień na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubień na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Lubień, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Lubień, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Lubień, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada  

2010 roku, traci moc Uchwała Nr XLV)199)2006 Rady Gminy Lubień z dnia 28.04.2006r. w sprawie podziału 

gminy Lubień na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym 

okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie  

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Biedrończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5490



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII)131)2012   

Rady Gminy Lubień   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY  LUBIEŃ NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  Lubień – przysiółek Zarębki  1  

2  

Lubień – role: Dolniakowa, Woźnikowa, Pawlikowa, Packowa, 

Prośniakowa, Zagrody Prośniakowe, Górniowa, Zagrody 

Plebańskie, Rapaczowa, Inżynierskie, Zalas  

1  

3  
Lubień – role: Jugowa, Żurowa, Gorzutkowa, Leksandrowa, 

Wójcikowa, Wojtanowa  
1  

4  
Lubień – role: Kozakowa, Kubięciowa, Pustki, Turciakowa, 

Juszczęciowa, Rynek, Moskałowa, Bałasowa  
1  

5  

Lubień – role: Czechowa, Skokówka, Młynarzęcie, Witkówka, 

Burzowa, Juszczakowa, Sobalowa, Piętkowa, Druzgałowa, 

Świdrowa, Krzywańskowa, Pasiowa,  

1  

6  Lubień – przysiółek Smugawa i Rola Górniówka  1  

7  

Tenczyn – role: Flagowa, Marytowa, Graczowa, Kutrybkowa, 

Krętoniowa, Mikułowa, Rapaczowa, Filipcowa, Wojtaszkowa, 

Sobczakowa, Jędryskowa, Kołatkowa, Kunowa,  

1  

8  

Tenczyn – role: Mońkowa, Golcowa, Wilczakowa, Kołodziejowa, 

Michalakowa, Karpierzowa, Pustki, Granica, Bieńkowa, Ryplowa, 

Pustelnikowa, Uchaczowa, Susiowa, Gilowa, Karpęczowa, 

Polakowa, Szczyrbułowa, Stojebowa, Ciaśkowa, Krzysiowa,  

1  

9  
Tenczyn – role: Czarnotowa, Pasiowa, Pajkowa, Morgi, Potok, 

Bajakowa, Matlakowa, Główkowa, Leksandrowa, Wójcikowa,  
1  

10  

Krzeczów – role: Tomczykowa, Zagrody Wyżne, Spórnowa, 

Kośmidrowa, Słowiakowa, Zarębek Wyżny, Zagrody Niżne, Pańskie 

Młyny, Pańskie Zagrody, Zarębek Niżny,  

 

1  

11  

Krzeczów – role: Mielcowa, Marszałkowa, Pytlowa, Wojtówkowa, 

Mastelowa, Swałtkowa, Czarnotowa, Czubinowa, Syskowa, 

Burmistrzowa, Balizakowa, Pańskie Góra  

1  

12  
Skomielna Biała – role: Handzlowa, Banasiowa, Folwark, 

Działowa, Słowiakowa, Łyskowa  
1  

13  

Skomielna Biała – role: Krzysztofiakowa, Ligusowa, Grząkowa, 

Maciołowa, Biedroniowa, Jonkowa, Pachurówka, Nowakowa, 

Żurówka  

1  

14  
Skomielna Biała – role: Kluskowa, Żurowa, Adamcowa, Gackowa, 

Leśniakowa, Karczmisko, Śmietanowa, Srokowa, Otrębowa  
1  

15  
Skomielna Biała – role: Wacławikowa, Zagórskiego, Żeleźnikowa, 

Dudowa, Piłatowa, Pasiowa, Dzielce, Lachy, Mierzwy, Zarębki,  
1  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Biedrończyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5490



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVIII)131)2012   

Rady Gminy Lubień  

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Mapa określająca granice okręgów wyborczych  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Biedrończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5490


		2012-11-06T07:47:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




